
Z,aR/.A'iPO7IATV

48SSS UCHWAŁA NR^KLliy^/Z? [
ZARZĄDIAPOWIĄTU W OTWOCKU 

z dnia

w sprawie zmian w uchwale Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
21 grudnia 2017 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok, z późn. zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077, z późn. zm.), uchwały Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 
2017 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 2017 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się dochody budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 52 280,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 52 280,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

52 280,00

Starostwo Powiatowe 52 280,00

Razem zwiększenie planu dochodów: 52 280,00Razem zwiększenie planu dochodów: 52 280,00

2) Zmienia się wydatki budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 52 280,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 52 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 280,00
Starostwo Powiatowe - środki zlecone 52 280,00

Razem zwiększenie planu wydatków: 52 280,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Podpisy Członków Zarządu Powiatu
Przewodniczac/Zarządu

I mgr MirosłQ&fyzonka

2



Uzasadnienie
Ad. § 1 pkt 1
Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 52.280,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 01005 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 52.280 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 351/2018 z dnia 25 września 2018 r. Powyższe środki z ustawy 
budżetowej przeznaczone zostaną na kontynuację prac scaleniowych na obiekcie Regut, 
gm. Celestynów w części dotyczącej sporządzenia ostatecznej dokumentacji geodezyjno- 
prawnej pozwalającej na ujawnienie nowego stanu ewidencji gruntów oraz w księgach 
wieczystych. Dotacja została zwiększona na wniosek Wydziału Geodezji Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 24 września 2017 r. WG-II.31221.85.2017.JS.

Ad. § 1 pkt 2
Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 52.280,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 01005 - zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 52.280 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 351/2018 z dnia 25 września 2018 r. Powyższe środki z ustawy 
budżetowej przeznaczone zostaną na kontynuację prac scaleniowych na obiekcie Regut, 
gm. Celestynów w części dotyczącej sporządzenia ostatecznej dokumentacji geodezyjno- 
prawnej pozwalającej na ujawnienie nowego stanu ewidencji gruntów oraz w księgach 
wieczystych.

Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski

Przewodn Zarządu

mgr Mi Pszonka

3




